

STANLEY BLACK & DECKER

RETNINGSLINJER FOR INFORMASJONSKAPSLER

Sist oppdatert: 17 april 2023

Disse retningslinjene for informasjonskapsler regulerer bruken av informasjonskapsler og lignende teknologier som brukes av Stanley Black & Decker, Inc. og våre tilknyttede selskaper («**Stanley Black & Decker**», «**vi**», «**oss**», «**vår**») på tjenestene våre (som definert i personvernerklæringen) og som inkluderer nettsteder, mobilapper, applikasjoner, plattformer, annonsetjenester og andre produkter og tjenester fra Stanley Black og Decker som du bruker.

I den grad personopplysningene samles inn gjennom informasjonskapsler, gjelder personvernerklæringen og utfyller disse retningslinjene for informasjonskapsler. For mer informasjon om hvordan vi behandler personopplysningene dine på annen måte enn gjennom informasjonskapsler og lignende teknologier, inkludert rettigheter og valg, kan du gå til personvernerklæringen på [Privacy Policy | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](https://stanleyblackanddecker.com/PrivacyPolicy).

Disse retningslinjene for informasjonskapsler gjelder ikke for tredjeparts nettsteder, tjenester eller applikasjoner selv om de er tilgjengelige gjennom tjenestene våre. Se deres respektive retningslinjer for informasjonskapsler for å finne ut mer om bruken deres av informasjonskapsler eller lignende teknologier.

Generelt sett kan du velge om du vil godta bruken av informasjonskapsler og lignende teknologier ved å endre innstillingene i nettleseren eller ved å endre spesifikke innstillinger for tjenestene. Hvis du imidlertid deaktiverer informasjonskapsler og lignende teknologier, kan opplevelsen av tjenestene bli redusert, og enkelte funksjoner vil kanskje ikke fungere som intendert. Se nedenfor for mer detaljert informasjon om de spesifikke informasjonskapslene og lignende teknologiene vi bruker og valgene du har .

1 Typer informasjonskapsler

Informasjonskapsler er en standardfunksjon på nettsteder som gjør at vi kan lagre små mengder data på datamaskinen din om besøk og bruk av tjenestene. Informasjonskapsler hjelper oss å finne ut hvilke områder av tjenestene som er nyttige, og hvilke områder som trenger forbedring. For dette formålet bruker vi også teknologier som ligner på informasjonskapsler, for eksempel «Flash Local Shared Objects» (også kjent som Flash-informasjonskapsler) eller pikselkoder, som forklart mer detaljert nedenfor.

Strengt nødvendige informasjonskapsler. Strengt nødvendige informasjonskapsler gjør at du kan navigere i tjenestene. Uten disse absolutt nødvendige informasjonskapslene fungerer ikke tjenestene så smidig som vi ønsker, og det kan hende at vi ikke kan tilby visse aspekter eller funksjoner ved tjenestene.

Funksjonelle informasjonskapsler. Preferanseinformasjonskapsler samler inn informasjon om valg og preferanser, og gjør at vi kan huske språk eller andre lokale innstillinger og tilpasse tjenestene deretter.

Informasjonskapsler for ytelse. Informasjonskapsler for analyse samler inn informasjon om bruk av tjenester og gjør det mulig for oss å forbedre måten de fungerer på. Informasjonskapsler for analyse viser oss for eksempel hvilke sider som er de mest besøkte på tjenestene våre, hjelper oss med å registrere eventuelle problemer du har med tjenestene, og viser oss om annonseringen vår er effektiv eller ikke. Dette gir oss mulighet til å se de generelle bruksmønstrene på tjenestene våre, i stedet for bruken til en enkelt person. Vi bruker informasjonen til å analysere trafikk på tjenestene våre, men vi undersøker ikke denne informasjonen for individuelt identifiserende informasjon.

Målrettede informasjonskapsler og informasjonskapsler for sosiale medier.

Annonseinformasjonskapsler er satt til å vise målrettede kampanjer eller annonser basert på interesser på tjenestene våre eller for å administrere annonseringen. Disse informasjonskapslene samler inn informasjon om aktiviteten på tjenestene våre og andre nettsteder eller tjenester for å gi deg målrettet annonsering. Informasjonskapsler for sosiale medier samler inn informasjon om bruk av sosiale medier.

2 Informasjonskapsler og lignende teknologier vi bruker

Når du besøker tjenestene våre, plasserer vi en rekke informasjonskapsler på enheten du bruker for å få tilgang til tjenestene våre. De fleste av dataene knyttet til disse informasjonskapslene, plassering og bruk kan gjøre oss i stand til å identifisere deg. Vi bruker disse opplysningene for å få innsikt i hvordan du og andre besøkende bruker tjenestene ved å samle inn statistiske bruksdata, noe som gjør det mulig for oss å gi en bedre brukeropplevelse av tjenestene våre. Tredjeparter, for eksempel tjenesteleverandører, partnere eller kunder, kan også bruke informasjonskapsler i forbindelse med tjenestene våre for å hjelpe oss med å levere tjenestene, for markedsføringsformål eller for å analysere bruken av tjenestene.

For en liste over de forskjellige typene informasjonskapsler og lignende teknologier som brukes på tjenestene våre, kan du gå til preferansesenteret på informasjonskapselbanneret for nettstedet du ser på. Hvis du allerede har lukket informasjonskapselbanneret, må du kanskje velge informasjonskapselikonet på nettstedet for å få tilgang til informasjonskapselbanneret og preferansesenteret.

Google Analytics. Vi bruker Google Analytics-tjenester, som levert av Google, Inc. («Google»), som bruker informasjonskapsler og lignende teknologier for å samle inn og analysere informasjon om bruken av tjenestene og rapportere om aktiviteter og trender. Denne tjenesten kan også samle inn informasjon om bruk av andre nettsteder, apper og elektroniske ressurser. Du kan finne ut mer om Googles praksiser ved å gå til www.google.com/policies/privacy/partners/, og du kan melde deg av ved å laste ned Google Analytics-nettlesertillegget for avmelding, som er tilgjengelig på <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

Pikselkoder. Vi bruker pikselkoder (også kjent som nettsignaler og klare GIF-er) for blant annet å spore handlingene til brukerne av tjenestene, måle suksessen til markedsføringskampanjene og compilere statistikk om bruken av tjenestene og svarprosent.

Adobe Flash. Vi bruker Flash Local Shared Objects («**Flash LSO-er**») og andre teknologier til blant annet å samle inn og lagre informasjon om bruken av tjenestene. Hvis du ikke vil at Flash LSO-er skal lagres på datamaskinen, kan du justere innstillingene til Flash-spillere for å blokkere Flash LSO-lagring ved hjelp av verktøyene som finnes i [Website Storage Settings Panel](#). Du kan også gå til det [Global Storage Settings Panel](#) og følge instruksjonene (som for eksempel forklarer hvordan du sletter eksisterende Flash LSO-er (referert til som «**informasjon**»), hvordan du kan forhindre at Flash LSO-er blir plassert på datamaskinen uten samtykke fra deg, og hvordan du blokkerer Flash LSO-er som ikke blir levert av operatøren av siden du befinner deg på). Vær oppmerksom på at å stille inn Flash-spillere for å begrense aksept av Flash LSO-er kan redusere eller hindre funksjonaliteten til enkelte Flash-applikasjoner.

Nettleser- eller enhetsinformasjon. Visse opplysninger samles inn av de fleste nettlesere eller automatisk gjennom enheten, for eksempel MAC-adresse, datatype (Windows eller Mac), skjermoppløsning, operativsystemnavn og -versjon, enhetsprodusent og -navn, språk, nettlesertype og -versjon, og navnet og versjonen til tjenestene du bruker. Vi bruker denne informasjonen for å sikre at tjenestene fungerer som de skal.

Fingeravtrykk på enhet. For å kunne tilby deg innhold som vi tror kan interessere deg basert på aktiviteten din på tjenestene våre, og for svindelforebygging og autentiseringsformål kan vi også bruke andre teknologier som ligner på informasjonskapsler. Vi kan for eksempel bruke enhetsattributtene og kombinere opplysninger som er samlet inn av nettlesere eller automatisk gjennom enheten, for å lage en unik ID som identifiserer nettleseren eller enheten for oss med rimelig sikkerhet. I denne sammenheng kan vi samle inn, bruke og kombinere følgende informasjon:

- Antall besøk
- Siste besøk
- Første besøk
- Ekstern IP-adresse
- Intern IP-adresse
- Skjermoppløsning
- Geolokasjon (breddegrad/lengdegrad basert på IP-adresse)
- Enhetens referansepunkt for ytelse

- Enhetens referansepunkt for båndbredde
- Enhetens brukeragent (nettlestype, versjon)
- Enhetsfunksjoner (Modernizer-streng for nettlesefunksjoner)
- Enhetens operativsystem
- Programtillegg for enhet installert
- Nettleserspråk
- Flash aktivert eller deaktivert
- Enhetstid registrert
- Nøkkelord som brukes hvis de kommer fra søkemotoren
- Besøkte sider
- Besøkets lengde
- Henvisningsside
- Musepekerposisjon
- Museklikk
- Siderullingsposisjon

3 Valg knyttet til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologier

Avhengig av gjeldende lov i din jurisdiksjon kan vi be om samtykke fra deg for plassering av informasjonskapsler på enheten din, med unntak av strengt nødvendige informasjonskapsler.

Du kan endre innstillingene dine for informasjonskapsler og lignende teknologier her ved å gå til preferansesenteret i informasjonskapselbanneret til nettstedet du ser på. Hvis du allerede har lukket informasjonskapselbanneret, må du kanskje velge informasjonskapselikonet på nettstedet for å få tilgang til informasjonskapselbanneret og preferansesenteret.

I tillegg kan du unngå at informasjonskapsler plasseres ved å konfigurere nettleseinnstillingene som sådan. Se <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> for informasjon om de mest brukte nettleserne. I tillegg, hvis informasjonskapsler er deaktivert, kan det hende at ikke alle funksjonene i tjenestene våre fungerer som intendert.

Vær oppmerksom på at vi for øyeblikket ikke har en måte å koble beslutningen din om å velge bort informasjonskapsler til kontoen eller profilen din på. Hvis du ønsker å velge bort markedsførings-e-post, velger du «Avslutt abonnement»-knappen nederst i en av markedsførings-e-postene. For å utøve personvernrettighetene dine på tvers av hele Stanley Black & Decker-virksomheten (som beskrevet i [Privacy Policy | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](#)) kan du gå til vårt [Privacy Policy Inquiry Form](#) eller kontakte oss på +1 (888) 997-6648. Du kan til enhver tid trekke tilbake samtykket med bruk av informasjonskapslene våre. For å utøve denne retten kan du slette informasjonskapslene som er plassert på enheten din, som beskrevet ovenfor.

4 Kontakt oss

Hvis du har spørsmål om disse retningslinjene for informasjonskapsler, kan du kontakte oss via [Privacy Policy Inquiry Form](#), ringe oss på +1 (888) 997-6648, sende en e-post til PrivacyPolicyManager@sbdinc.com eller skrive til oss på:

Stanley Black & Decker, Inc.

1000 Stanley Drive

New Britain, CT 06053, USA

Att.: Legal / Privacy Policy Manager

Vi kan endre disse retningslinjene for informasjonskapsler når som helst. Ta en titt på «Sist oppdatert»-teksten øverst på denne siden for å se når disse retningslinjene for informasjonskapsler sist ble revidert. Eventuelle endringer i disse retningslinjene for informasjonskapsler vil tre i kraft når de reviderte retningslinjene for informasjonskapsler gjøres tilgjengelige på eller gjennom tjenestene.